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Keskkonnaministri 08.05.2014 käskkiri nr 345. 
Traalnoodaga kalapüügi ajutine sulgemine Liivi lahes 
Läti Vabariigi majandusvööndis 2014. aastal. 

Käskkiri on antud kalapüügiseaduse § 19 lõike 3š alusel. 

Läänemere räime kaitseks tuleb teadlaste ettepanekul keelata kalapüük traalnoodaga merealadel, mille
kaudu avamere räimekoondised liiguvad Liivi lahes ja Väinameres asuvatele kudealadele. Peamised
räime kudepaigad asuvad Liivi lahe põhjaosas, seetõttu on traalpüügi keeld Eesti vetes 20. aprillist 19.
maini kehtestatud keskkonnaministri käskkirjaga. Läti Vabariigi põllumajandusministri otsusega on
traalpüük Läti territoriaal- ja sisemeres ning majandusvööndis keelatud 12. maist 10. juunini 2014.
Euroopa Parlamendi ja nõukogu 11. detsembri 2013. a määruse nr 1380/2013 kohaselt võivad
liikmesriigid võtta oma suveräänsete õiguste või jurisdiktsiooni alla kuuluvate vete kalavarude kaitseks ja
majandamiseks meetmeid, mida kohaldatakse ainult asjaomase liikmesriigi lipu all sõitvatele ja
ühenduses registreeritud kalalaevadele. Eesti Vabariigi valitsuse ja Läti Vabariigi valitsuse vahel sõlmitud
kalandusleping kohustab Eestit laiendama Läti Vabariigi majandusvööndis e EL ühises kalandusvööndis
kehtestatud piirangud ka oma lipu all sõitvatele laevadele. 

Räime kudemiseelsete koondiste kaitseks mõeldud püügikeeld on oluline, et kaitsta mitte ainult Liivi lahe
räime (laheräime), vaid ka Liivi lahte kudema saabuvat avamereräime, kelle varud on madalseisus.
Teadlaste hinnangul moodustab kudema siirduv räim tavalisest tihedamaid koondisi, ning traalpüük sel
perioodil võib kudekarja oluliselt kahjustada. Samuti võib traalpüük tugevasti häirida kudemiseelsete
koondiste liikumist koelmute piirkonda ning normaalse kudemise käiku. 

Lähtudes ülalpool nimetatust 

otsustan: 

1. Keelata Eesti Vabariigi lipu all sõitvatel laevadel kalapüük traalnoodaga Liivi lahes Läti Vabariigi
majandusvööndis 12. maist 10. juunini 2014. 

2. Käskkiri avaldada väljaandes Ametlikud Teadaanded ning internetis Keskkonnaministeeriumi
veebilehel. 

(allkirjastatud digitaalselt) 
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